Informativa de Proveedores
Municipio Mexticacan
DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2012

Nombre o Razén Social RFC ORIGEN CONCEPTO DOMICILIO IMPORTE | FECHEDE INo. DE FACTURA
ALFREDO ARCENIO ESPIRIDION VARGAS JARDINES Recaudacion p AGUA PURIFICADA 2000  25/04/2012 483
ALFREDO GONZALEZ LOPEZ Recaudacién p REFACCIONES PARA VEHICULOS 1488.09  27/04/2012 235
ALFREDO GONZALEZ LOPEZ Recaudacién p REFACCIONES PARA VEHICULOS 5588.07 27/04/2012 236
ANA ISABEL NUNEZ GOMEZ Recaudacién p COMPRA DE HERRAMIENTAS MENORES 4637.5 07/03/2012 1232
AUTOTRANSPORTES MEZCALA, S.A. DE C.V. Recaudacién p PAGO TRANSPORTE ENTREGA APOYO A MIGRANTES 3600  18/03/2012 76
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 249 12/03/2012 18590
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 58  12/03/2012 18589
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 366 13/03/2012 18593
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 275 13/03/2012 18594
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 165 13/03/2012 18595
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 480  13/03/2012 18596
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 1412 13/03/2012 18592
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 696  14/03/2012 18598
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 756  14/03/2012 18599
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 48 15/03/2012 18602
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 168  15/03/2012 18601
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 165 16/03/2012 18606
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 105  16/03/2012 18605
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 86  16/03/2012 18603
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 210 17/03/2012 18607
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 57 19/03/2012 18613
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 275 19/03/2012 18612
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 125  19/03/2012 18611
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 180  19/03/2012 18610
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 49 20/03/2012 18615
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 275 20/03/2012 18617
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 120 20/03/2012 18616
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 380  21/03/2012 18622
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 980  21/03/2012 18620
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 675 21/03/2012 18619
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 80  21/03/2012 18623
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 76  22/03/2012 18625
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 649  22/03/2012 18626
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 308 23/03/2012 18628
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 206 26/03/2012 18631
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL Recaudacién p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS 176 26/03/2012 18632



Informativa de Proveedores
Municipio Mexticacan
DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2012

BAUDELIO MACIAS SANDOVAL
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL
CESARIO GARCIA TEJEDA
CESARIO GARCIA TEJEDA
CESARIO GARCIA TEJEDA
CESARIO GARCIA TEJEDA
CESARIO GARCIA TEJEDA
CESARIO GARCIA TEJEDA
CESARIO GARCIA TEJEDA

CLAUDIA JULIETA DE LEON DE LEON

COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V.
COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V.
COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V.
COMISION FEDERAL DE ELCTRICIDAD

CONSORCIO INDUSTRIAL CARGO, S.A. DE C.V.
CORPORATIVO ELECTRICO TAPATIO, S.A. DE C.V.
DISTRIBUIDORA DEPORTIVA DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.
DISTRIBUIDORA DEPORTIVA DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.

DULCERIA DE LOS ALTOS
FAVIAN MACIAS OROPEZA
GABRIEL HUERTA PALOMERA

GUILLERMO SOBERANES ZENTELLA
GUILLERMO SOBERANES ZENTELLA
GUILLERMO SOBERANES ZENTELLA

HERIBERTO CORNEJO GARCIA
HERIBERTO CORNEJO GARCIA
HERIBERTO CORNEJO GARCIA
HERIBERTO CORNEJO GARCIA
HERIBERTO CORNEJO GARCIA
JESUS YANEZ GONZALEZ
JESUS YANEZ GONZALEZ
JESUS YANEZ GONZALEZ
JESUS YANEZ GONZALEZ
JESUS YANEZ GONZALEZ

Recaudacion p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS
Recaudaciéon p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS
Recaudacion p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS
Recaudacion p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS
Recaudacion p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS
Recaudacion p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS
Recaudacién p HORAS TRACTOR EN BASURERO

Recaudacion p CALLE CENTRO SOCIAL

Recaudacién p TIERRA PARA TAPAR EL BASURERO

Recaudacién p COMPRA DE ARENA PARA ALMACEN DIF

Recaudacion p PAGO DE PIPAS DE AGUA A COMUNIDADES
Recaudacion p MATERIALN PARA CASA SALUD LORETO

Recaudacién p MATERIAL CASA SALUD LORETO

Recaudacion p REFACCIONES PARA LA RETROEXCAVADORA
Recaudacion p COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS

Recaudacion p COMPRA DE LLANTAS PARA TSURU

Recaudacion p COMPRA DE LLANTAS

Recaudacion p PAGO DE ENERGIA ELECTRICA

Recaudacién p PAGO POR ASESORIA LEGAL DE MARZO

Recaudacion p MATERIAL ELECTRICO ALUMBRADO PUBLICO
Recaudaciéon p COMPRA DE ARTICULOS DEPORTIVOS

Recaudacién p COMPRA DE ARTICULOS DEPORTIVOS

Recaudacién p COMPRA DULCES DIA DEL NINO

Recaudaciéon p MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

Recaudacion p AHORRO POR ENERGIA POZOS DE AGUA

Recaudaciéon p COMPRA DE FOTORECEPTOR PARA FOTOCOPIADORA XEROX
Recaudacion p REPARACION DE ESCANNER DE SAMSUNG 4521
Recaudacion p COMPRA DE TONER

Recaudaciéon p MATERIAL AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
Recaudacion p MATERIAL DE CONSTRUCCION

Recaudaciéon p MATERIAL DE CONSTRUCCION

Recaudacion p MATERIAL DE CONSTRUCCION

Recaudacién p COMPRA MATERIAL DE CONSTRUCCION

Recaudacion p MATERIAL DE FONTANERIA

Recaudacion p MATERIAL DE FONTANERIA

Recaudaciéon p MATERIAL DE FONTANERIA

Recaudacion p REFACCIONES MENORES

Recaudaciéon p MATERIAL DE FONTANERIA

168

75

531

58

223

120
13224
2958
16085.75
12006
16240
5756.42
1972
18758.89
6826
1690
5976
294842
11600
15963.57
6250
7610
10574.97
13159
22594.74
2450.8
3074
1700
11578
7660
926
3950
8592
526.5
435

953

336
1004

27/03/2012
27/03/2012
27/03/2012
28/03/2012
28/03/2012
28/03/2012
27/03/2012
12/04/2012
12/04/2012
12/04/2012
12/04/2012
12/04/2012
12/04/2012
23/04/2012
30/03/2012
10/04/2012
30/04/2012
12/04/2012
18/04/2012
01/02/2012
23/03/2012
04/04/2012
15/04/2012
20/04/2012
05/04/2012
02/04/2012
04/04/2012
09/04/2012
13/04/2012
20/04/2012
20/04/2012
20/04/2012
27/04/2012
18/04/2012
18/04/2012
18/04/2012
18/04/2012
18/04/2012

18636
18635
18634
18639
18638
18640
3826
3837
3835
3838
3839
3840
3836
7539
8436
8546
8859

1722
51711
458
460
128
1584
485
10360
10366
10382
8906
8912
8916
8910
8920
1075
1076
1071
1077
1072



Informativa de Proveedores
Municipio Mexticacan
DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2012

JESUS YANEZ GONZALEZ

JESUS YANEZ GONZALEZ

JESUS YANEZ GONZALEZ

JOSE ARTURO MEJIA RODRIGUEZ
JOSE DE JESUS BARBOSA SERRANO
JOSE PEREZ SANDOVAL

MA. IRMINA GONZALEZ GOMEZ
MA. IRMINA GONZALEZ GOMEZ
MANUELA SANDOVAL YANEZ
MARIA DE LOS ANGELES NAVARRO CORTES
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.
RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V
RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.
RICARDO GARCIA Y FAMILIA
RICARDO GARCIA Y FAMILIA
RUBEN GONZALEZ JAUREGUI
RUBEN GONZALEZ JAUREGUI
RUBEN GONZALEZ JAUREGUI
TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V.

Recaudacion p MATERIAL DE FONTANERIA
Recaudaciéon p MATERIAL DE FONTANERIA
Recaudacion p MATERIAL DE LIMPIEZA

Recaudacion p COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS
Recaudacién p PAGO DE PAPELERIA

Recaudacion p HERRERIA CASA SALUD LORETO
Recaudaciéon p COMPRA DE ARTICULOS DEPORTIVOS
Recaudacion p COMPRA DE ARTICULOS DEPORTIVOS
Recaudaciéon p SOMPRA MEDICAMENTOS SERV MED MPALES
Recaudacion p COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES
Recaudacion p PAGO COMBUSTIBLE VEHICULOS
Recaudaciéon p PAGO COMBUSTIBLE VEHICULOS
Recaudacion p PAGO TELEFONIA CELULAR
Recaudacién p PAGO TELEFONIA CELULAR
Recaudacion p PAGO TELEFONIA CELULAR
Recaudacion p PAGO TELEFONIA CELULAR
Recaudacion p PAGO TELEFONIA CELULAR
Recaudacion p PAGO TELEFONIA CELULAR
Recaudacién p PAGO TELEFONIA CELULAR
Recaudacién p PAGO DE ALIMENTOS

Recaudacién p PAGO DE ALIMENTOS

Recaudacion p COMPRA DE TONER

Recaudacion p COMPRA DE TONER

Recaudaciéon p COMPRA DE TONER

Recaudacion p PAGO DE TELEFINIA TRADICIONAL

439

258

498
2569.98
8911.29
14823.18
3900
3380
2792
7644.99
56567.74
72979.08
281.98
281.98
282.28
282.28
258.7
2845.73
282.28
3000
3000
9889
12119.18
12478.17
12781

18/04/2012
18/04/2012
18/04/2012
20/04/2012
18/04/2012
25/04/2012
03/04/2012
09/04/2012
02/04/2012
09/04/2012
23/03/2012
31/03/2012
07/04/2012
07/04/2012
28/04/2012
28/04/2012
28/04/2012
28/04/2012
28/04/2012
26/03/2012
02/04/2012
20/04/2012
20/04/2012
26/04/2012
25/04/2012

1073
1074
1079
8433
5076

229

102

104

3294
1052

978

1010
20419540
20419570
20951302
20951304
20939014
20938274
20951306
992

999

751

750

752
134601



