Informativa de Proveedores Municipio Mexticacán DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2012

Nombre o Razón Social	RFC	ORIGEN	CONCEPTO	DOMICILIO	IMPORTE	FECHA DE FACTURA	NO. DE FACTURA
ALFREDO ARCENIO ESPIRIDION VARGAS JARE	DINES	Recaudación p	AGUA PURIFICADA		2000	25/04/2012	2 483
ALFREDO GONZALEZ LOPEZ		Recaudación p	REFACCIONES PARA VEHICULOS		1488.09	27/04/2012	2 235
ALFREDO GONZALEZ LOPEZ		Recaudación p	REFACCIONES PARA VEHICULOS		5588.07	27/04/2012	2 236
ANA ISABEL NUÑEZ GOMEZ		Recaudación p	COMPRA DE HERRAMIENTAS M	ENORES	4637.5	07/03/2012	1232
AUTOTRANSPORTES MEZCALA, S.A. DE C.V.		Recaudación p	PAGO TRANSPORTE ENTREGA A	POYO A MIGRANTES	3600	18/03/2012	2 76
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	249	12/03/2012	18590
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	58	12/03/2012	18589
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	366	13/03/2012	18593
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	275	13/03/2012	18594
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	165	13/03/2012	18595
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	480	13/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	1412	13/03/2012	18592
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	696	14/03/2012	18598
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	756	14/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	48	15/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	168	15/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		•	COMPRA DE REFACCIONES Y AC		165	16/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	105	16/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	86	16/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	210	17/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	57	19/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	275	19/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	125	19/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	180	19/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL			COMPRA DE REFACCIONES Y AC		49	20/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	275	20/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	120	20/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL			COMPRA DE REFACCIONES Y AC		380	21/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	980	21/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL			COMPRA DE REFACCIONES Y AC		675	21/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	80	21/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		•	COMPRA DE REFACCIONES Y AC		76	22/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL			COMPRA DE REFACCIONES Y AC		649	22/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		•	COMPRA DE REFACCIONES Y AC		398	23/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL			COMPRA DE REFACCIONES Y AC		206	26/03/2012	
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL		Recaudación p	COMPRA DE REFACCIONES Y AC	EITES PARA VEHICULOS	176	26/03/2012	18632

Informativa de Proveedores Municipio Mexticacán DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2012

BAUDELIO MACIAS SANDOVAL	Recaudación p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS	168	27/03/2012	18636
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL	Recaudación p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS	75	27/03/2012	18635
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL	Recaudación p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS	531	27/03/2012	18634
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL	Recaudación p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS	58	28/03/2012	18639
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL	Recaudación p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS	223	28/03/2012	18638
BAUDELIO MACIAS SANDOVAL	Recaudación p COMPRA DE REFACCIONES Y ACEITES PARA VEHICULOS	120	28/03/2012	18640
CESARIO GARCIA TEJEDA	Recaudación p HORAS TRACTOR EN BASURERO	13224	27/03/2012	3826
CESARIO GARCIA TEJEDA	Recaudación p CALLE CENTRO SOCIAL	2958	12/04/2012	3837
CESARIO GARCIA TEJEDA	Recaudación p TIERRA PARA TAPAR EL BASURERO	16085.75	12/04/2012	3835
CESARIO GARCIA TEJEDA	Recaudación p COMPRA DE ARENA PARA ALMACEN DIF	12006	12/04/2012	3838
CESARIO GARCIA TEJEDA	Recaudación p PAGO DE PIPAS DE AGUA A COMUNIDADES	16240	12/04/2012	3839
CESARIO GARCIA TEJEDA	Recaudación p MATERIALN PARA CASA SALUD LORETO	5756.42	12/04/2012	3840
CESARIO GARCIA TEJEDA	Recaudación p MATERIAL CASA SALUD LORETO	1972	12/04/2012	3836
CLAUDIA JULIETA DE LEON DE LEON	Recaudación p REFACCIONES PARA LA RETROEXCAVADORA	18758.89	23/04/2012	7539
COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V.	Recaudación p COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS	6826	30/03/2012	8436
COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V.	Recaudación p COMPRA DE LLANTAS PARA TSURU	1690	10/04/2012	8546
COMERCIAL AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS, S.A. DE C.V.	Recaudación p COMPRA DE LLANTAS	5976	30/04/2012	8859
COMISION FEDERAL DE ELCTRICIDAD	Recaudación p PAGO DE ENERGIA ELECTRICA	294842	12/04/2012	
CONSORCIO INDUSTRIAL CARGO, S.A. DE C.V.	Recaudación p PAGO POR ASESORIA LEGAL DE MARZO	11600	18/04/2012	1722
CORPORATIVO ELECTRICO TAPATIO, S.A. DE C.V.	Recaudación p MATERIAL ELECTRICO ALUMBRADO PUBLICO	15963.57	01/02/2012	51711
DISTRIBUIDORA DEPORTIVA DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.	Recaudación p COMPRA DE ARTICULOS DEPORTIVOS	6250	23/03/2012	458
DISTRIBUIDORA DEPORTIVA DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.	Recaudación p COMPRA DE ARTICULOS DEPORTIVOS	7610	04/04/2012	460
DULCERIA DE LOS ALTOS	Recaudación p COMPRA DULCES DIA DEL NIÑO	10574.97	15/04/2012	128
FAVIAN MACIAS OROPEZA	Recaudación p MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	13159	20/04/2012	1584
GABRIEL HUERTA PALOMERA	Recaudación p AHORRO POR ENERGIA POZOS DE AGUA	22594.74	05/04/2012	485
GUILLERMO SOBERANES ZENTELLA	Recaudación p COMPRA DE FOTORECEPTOR PARA FOTOCOPIADORA XEROX	2450.8	02/04/2012	10360
GUILLERMO SOBERANES ZENTELLA	Recaudación p REPARACION DE ESCANNER DE SAMSUNG 4521	3074	04/04/2012	10366
GUILLERMO SOBERANES ZENTELLA	Recaudación p COMPRA DE TONER	1700	09/04/2012	10382
HERIBERTO CORNEJO GARCIA	Recaudación p MATERIAL AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	11578	13/04/2012	8906
HERIBERTO CORNEJO GARCIA	Recaudación p MATERIAL DE CONSTRUCCION	7660	20/04/2012	8912
HERIBERTO CORNEJO GARCIA	Recaudación p MATERIAL DE CONSTRUCCION	926	20/04/2012	8916
HERIBERTO CORNEJO GARCIA	Recaudación p MATERIAL DE CONSTRUCCION	3950	20/04/2012	8910
HERIBERTO CORNEJO GARCIA	Recaudación p COMPRA MATERIAL DE CONSTRUCCION	8592	27/04/2012	8920
JESUS YAÑEZ GONZALEZ	Recaudación p MATERIAL DE FONTANERIA	526.5	18/04/2012	1075
JESUS YAÑEZ GONZALEZ	Recaudación p MATERIAL DE FONTANERIA	435	18/04/2012	1076
JESUS YAÑEZ GONZALEZ	Recaudación p MATERIAL DE FONTANERIA	953	18/04/2012	1071
JESUS YAÑEZ GONZALEZ	Recaudación p REFACCIONES MENORES	336	18/04/2012	1077
JESUS YAÑEZ GONZALEZ	Recaudación p MATERIAL DE FONTANERIA	1004	18/04/2012	1072

Informativa de Proveedores Municipio Mexticacán DEL 1 AL 30 DE ABRIL DE 2012

JESUS YAÑEZ GONZALEZ	Recaudación p MATERIAL DE FONTANERIA	439	18/04/2012	1073
JESUS YAÑEZ GONZALEZ	Recaudación p MATERIAL DE FONTANERIA	258	18/04/2012	1074
JESUS YAÑEZ GONZALEZ	Recaudación p MATERIAL DE LIMPIEZA	498	18/04/2012	1079
JOSE ARTURO MEJIA RODRIGUEZ	Recaudación p COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS	2569.98	20/04/2012	8433
JOSE DE JESUS BARBOSA SERRANO	Recaudación p PAGO DE PAPELERIA	8911.29	18/04/2012	5076
JOSE PEREZ SANDOVAL	Recaudación p HERRERIA CASA SALUD LORETO	14823.18	25/04/2012	229
MA. IRMINA GONZALEZ GOMEZ	Recaudación p COMPRA DE ARTICULOS DEPORTIVOS	3900	03/04/2012	102
MA. IRMINA GONZALEZ GOMEZ	Recaudación p COMPRA DE ARTICULOS DEPORTIVOS	3380	09/04/2012	104
MANUELA SANDOVAL YAÑEZ	Recaudación p SOMPRA MEDICAMENTOS SERV MED MPALES	2792	02/04/2012	3294
MARIA DE LOS ANGELES NAVARRO CORTES	Recaudación p COMPRA DE ACEITES Y LUBRICANTES	7644.99	09/04/2012	1052
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación p PAGO COMBUSTIBLE VEHICULOS	56567.74	23/03/2012	978
MUNICIPIO DE MEXTICACAN, JAL.	Recaudación p PAGO COMBUSTIBLE VEHICULOS	72979.08	31/03/2012	1010
RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.	Recaudación p PAGO TELEFONIA CELULAR	281.98	07/04/2012	20419540
RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.	Recaudación p PAGO TELEFONIA CELULAR	281.98	07/04/2012	20419570
RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.	Recaudación p PAGO TELEFONIA CELULAR	282.28	28/04/2012	20951302
RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.	Recaudación p PAGO TELEFONIA CELULAR	282.28	28/04/2012	20951304
RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.	Recaudación p PAGO TELEFONIA CELULAR	258.7	28/04/2012	20939014
RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.	Recaudación p PAGO TELEFONIA CELULAR	2845.73	28/04/2012	20938274
RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V.	Recaudación p PAGO TELEFONIA CELULAR	282.28	28/04/2012	20951306
RICARDO GARCIA Y FAMILIA	Recaudación p PAGO DE ALIMENTOS	3000	26/03/2012	992
RICARDO GARCIA Y FAMILIA	Recaudación p PAGO DE ALIMENTOS	3000	02/04/2012	999
RUBEN GONZALEZ JAUREGUI	Recaudación p COMPRA DE TONER	9889	20/04/2012	751
RUBEN GONZALEZ JAUREGUI	Recaudación p COMPRA DE TONER	12119.18	20/04/2012	750
RUBEN GONZALEZ JAUREGUI	Recaudación p COMPRA DE TONER	12478.17	26/04/2012	752
TELEFONOS DE MEXICO, S.A.B. DE C.V.	Recaudación p PAGO DE TELEFINIA TRADICIONAL	12781	25/04/2012	134601